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Interpeiacia

Za pośrednictwem ir  u
Przewodniczącego Rady Miejskiej 
Piotra Żelazko

Na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) składam interpelację do Burmistrza Karczewa w
sprawie udzielenia informacji z zakresu uszczelnienia systemu odbioru odpadów 
komunalnych w Gminie Karczew.

Stan faktyczny:

Zgodnie z informacjami z Urzędu Miejskiego w Karczewie w obszarze opłat za odbiór 
odpadów komunalnych z posesji/mieszkań w Gminie Karczew występuje duże 
zadłużenie.

Proszę o przysłanie niżej wymienionych informacji:

1. Ilość gospodarstw domowych z podpisanymi deklaracjami na odbiór odpadów 
komunalnych z posesji/mieszkań.
2. Ilość osób z ewidencji ludności mieszkających pod jednym adresem (ile osób 
mieszka w gospodarstwie domowym pod jednym adresem).
3. Jakie działania zostały podjęte od roku 2019 mające na celu uszczelnienie systemu 
gospodarowania odpadami -  ilość przeprowadzonych kontroli, raporty pokontrolne, 
działania naprawcze.
4. Jak w latach 2019 i 2020 wyglądało zadłużenie wynikające z nieopłacania odbioru 
odpadów komunalnych.
5. Jak w latach 2019 i 2020 kształtowała się windykacja z tytułu braku opłat za odbiór 
odpadów komunalnych.
6. Czy prowadzona jest ewidencja budynków i ilości osób w nich zamieszkałych 
wynajmowanym pracownikom sezonowym zatrudnionym w karczewskich zakładach 
przemysłowych. Czy właściciele wszystkich budynków wynajmowanym pracownikom 
sezonowym mają podpisane deklaracje na odbiór odpadów komunalnych, 
obejmujące wszystkie osoby tam zamieszkałe. W jaki sposób jest to weryfikowane. 
Czy prowadzone są działania zmierzające do ujawniania przypadków wynajmu 
budynków z dużą ilością lokatorów nie zgłoszonych w deklaracjach dotyczących 
odbioru odpadów komunalnych.
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Proszę o przysłanie odpowiedzi do Biura Rady oraz na mój adres e-mail oraz 
pozostawienie odpowiedzi w wersji papierowej w Biurze Rady.

Z poważaniem,
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